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Врз основа на член 56 став 1 точка 14 од Законот за здравственото осигурувањ е 

(„Служ бен весник на Република М акедонија“ број 25/2000, 96/2000, 50/2001, 

11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 

67/2009 и 50/2010), и член 8 и 11 од П равилникот за утврдувањ е на постапка за 

определувањ е на м есечниот износ на средствата кои здравствената установа 

м ож е да ги добие за издадени лекови на рецепт од Л истата на лекови на товар 

на средствата на Ф ондот (Служ бен весник на Република М акедонија број 

33/2010, 44/2010, 65/2010 и 127/2010), Управниот одбор на Ф ондот за 

здравствено осигурувањ е на М акедонија на седницата одрж ана на 24 ноем ври 

2010 година донесе 

    

О длукаО длукаО длукаО длука    

за изм енувањ е и дополнувањ е на О длуката за определувањ е на за изм енувањ е и дополнувањ е на О длуката за определувањ е на за изм енувањ е и дополнувањ е на О длуката за определувањ е на за изм енувањ е и дополнувањ е на О длуката за определувањ е на 

м есечниот изм есечниот изм есечниот изм есечниот износ на средства кој нос на средства кој нос на средства кој нос на средства кој здравствените установи ш то врш ат здравствените установи ш то врш ат здравствените установи ш то врш ат здравствените установи ш то врш ат 

обезбедувањ е на осигурените лица со лекови кои се пропиш уваат на обезбедувањ е на осигурените лица со лекови кои се пропиш уваат на обезбедувањ е на осигурените лица со лекови кои се пропиш уваат на обезбедувањ е на осигурените лица со лекови кои се пропиш уваат на 

рецепт ворецепт ворецепт ворецепт во    прим арната здравствена заш тита, м ож е да го добијат за прим арната здравствена заш тита, м ож е да го добијат за прим арната здравствена заш тита, м ож е да го добијат за прим арната здравствена заш тита, м ож е да го добијат за 

издадени лекови на рецепт од Л истата на лекови на товар на Ф ондот издадени лекови на рецепт од Л истата на лекови на товар на Ф ондот издадени лекови на рецепт од Л истата на лекови на товар на Ф ондот издадени лекови на рецепт од Л истата на лекови на товар на Ф ондот 

вововово    вторивторивторивториот, от, от, от, третиот и четвртиот квартал на 2010 годинатретиот и четвртиот квартал на 2010 годинатретиот и четвртиот квартал на 2010 годинатретиот и четвртиот квартал на 2010 година    

 

Ч лен 1Ч лен 1Ч лен 1Ч лен 1    
 

Со оваа одлука се врш ат изм ени и дополнувањ а на О длуката за определувањ е 

на м есечниот износ на средства кој здравствените установи ш то врш ат 

обезбедувањ е на осигурените лица со лекови кои се пропиш уваат на рецепт во 

прим арната здравствена заш тита, м ож е да го добијат за издадени лекови на 

рецепт од Л истата на лекови на товар на Ф ондот во вториот, третиот и 

четвртиот квартал на 2010 година (број  02 - 4474/4 од 31.03.2010, 02-5386/8 од 

21.04.2010, 02 - 6826/4 од 10.05.2010, 02-7869/13 од 07.06.2010, 02-8638/14 од 

24.06.2010,  02-11067/14 од 13.08.2010 и 02-12631/11од 07.09.2010 година). 

 

Ч лен 2Ч лен 2Ч лен 2Ч лен 2    

    

Се определува нов  м есечен износ на средства за  периодот од 01.11.2010 година 

до 31.12.2010 година за следните здравствени установи:  
 

П О Д РА Ч Н АП О Д РА Ч Н АП О Д РА Ч Н АП О Д РА Ч Н А     

СЛ УЖ БАСЛ УЖ БАСЛ УЖ БАСЛ УЖ БА     

Ш И Ф РА  Н А   Ш И Ф РА  Н А   Ш И Ф РА  Н А   Ш И Ф РА  Н А       

П ЗУ  А П ТЕКА  П ЗУ  А П ТЕКА  П ЗУ  А П ТЕКА  П ЗУ  А П ТЕКА      

РА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц А     

    
Н А ЗИ В  Н А  П ЗУ  А П ТЕКА  Н А ЗИ В  Н А  П ЗУ  А П ТЕКА  Н А ЗИ В  Н А  П ЗУ  А П ТЕКА  Н А ЗИ В  Н А  П ЗУ  А П ТЕКА      

РА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц АРА БО ТН А  ЕД И Н И Ц А     
    

ККККвотивотивотивоти    

од од од од 01.11.201001.11.201001.11.201001.11.2010    

до 31.12.2010до 31.12.2010до 31.12.2010до 31.12.2010    

БИ ТО ЛА  2049903  П ЗУ  А П ТЕКА  М ЕД И КА  М А РТА  1 БИ ТО ЛА  
 

 
93.000,0093.000,0093.000,0093.000,00    

КИ ЧЕВО  2048931  П ЗУ  А П ТЕКА  ЕУРО Ф А РМ  КИ ЧЕВО  
 

 
239.000,00239.000,00239.000,00239.000,00    
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КУМ А Н О ВО  17022601  П ЗУ  А П ТЕКА  А ХИ ЛЕА  КУМ А Н О ВО  
 

 
287.000,00287.000,00287.000,00287.000,00    

П РИ ЛЕП  20054401  П ЗУ А П ТЕКА  М ЕЛИ СА  П РИ ЛЕП   280.000,00280.000,00280.000,00280.000,00    

СКО П ЈЕ 2048913  
П ЗУ  А П ТЕКА  ЕУРО Ф А РМ -С.П . П Л А Н ЕТ 

СКО П ЈЕ 

 

 
214.000,00214.000,00214.000,00214.000,00    

СТРУМ И Ц А  27008301  П ЗУ  А П ТЕКА  П А Н А Ц ЕА  СТРУМ И Ц А  
 

 
227.00227.00227.00227.000,000,000,000,00    

ТЕТО ВО  28020001  П ЗУ  А П ТЕКА  А Н АКО Н Д А  ТЕТО ВО  
 

 
255.000,00255.000,00255.000,00255.000,00    

 
 

Ч лен Ч лен Ч лен Ч лен 3333    
 

О ваа одлука влегува во сила со денот на донесувањ ето. 

 

 

    

Број: 02 Број: 02 Број: 02 Број: 02 ----    11117110711071107110////4444    УП РА ВЕН  О Д БО РУП РА ВЕН  О Д БО РУП РА ВЕН  О Д БО РУП РА ВЕН  О Д БО Р     

24242424    ноем ври 2010 годинаноем ври 2010 годинаноем ври 2010 годинаноем ври 2010 година    П ретседателот,П ретседателот,П ретседателот,П ретседателот,    

С  к о п ј еС  к о п ј еС  к о п ј еС  к о п ј е    Елена ТрпковскаЕлена ТрпковскаЕлена ТрпковскаЕлена Трпковска    

 
 


